1

不服申立書

（不服申立者が２ページ以内で記入してください。提出時には，緑字の部分は削除してください。）

（西暦）    年  月  日

一般社団法人リサーチ・アドミニストレータースキル認定機構 機構長 殿

                      （不服申立者）

                       氏名：
                       申請者番号：

   年  月  日に開示のあった   年度  期の認定審査の結果（認定否）について，

下記のとおり不服申立てを行います。

記

・認定審査の結果（認定否）を不服とする理由：
 ① 不服に思う判定項目及び評価項目番号にチェックをしてください。

□判定項目，□評価項目１，□評価項目２，□評価項目３
 ② ①について，不服に思う理由を記述してください。
 ※当初の申請書類に書かれていない事実を理由として不服申立てをすることはできません。